
 

令和 3年 12月 6日 

関係各位 

 

一般財団法人全日本私立幼稚園幼児教育研究機構 

理事長   安家 周一 

調査広報委員会 川名 マミ 

（公印省略） 

 

PTAしんぶん 12月号の配送について（お詫び） 

 

謹啓 大雪の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当機構

の活動にご理解ご協力賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、PTAしんぶん 12月号を正会員園全園及び賛助会員企業様、関係各所へ

配布をいたしました。 

 全国的に年末に物流が増加する事情を受け、一部の配布先においては、当初の配布予

定時期よりも早い時点での配送となってしまったことにより、記事内容に一部齟齬をき

たしております。 

 つきましては、上記事情を斟酌いただき、ご了承をいただきたくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 

１．当初配布予定時期       令和 3年 12月 10～15日 

 

２．一部配布先における配布時期  令和 3年 12月 3～9日 

 

 

以上 

 


